
r7.1043.0.-o,

PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

ESTADO DO CEARA.
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.16.1 - PE

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.08.16.1 - PE. Julgamento: Menor Prep por

ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO FURGÃO, ADAPTADO PARA UNIDADE

VETERINÁRIA DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE,

conforme especificações constantes no Termo de Referência. 0 prazo de cadastramento das Cartas

Propostas sera até as 09h0Omin do dia 09 de setembro de 2021, com abertura para analise das propostas as

09h3Omin e Sessão de Disputa de Lances as 10h0Omin. 0 edital poderá ser adquirido nos endereços

eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br a partir da data

desta publicação. Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo

Branco, n° 5180, Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 25 de agosto de 2021 -

Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 26 DE AGOSTO DE 2021,
NOS VEICULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Municipio: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de Planejamento e
Administração

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br 
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 25 de agosto de 2021.

F ancisca ng bosa
egoeira Oficial



,y,D44, PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta

410 Secretaria de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do

Aviso de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2021.08.16.1- PE, que tem

como objeto a AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO FURGÃO, ADAPTADO PARA UNIDADE

VETERINÁRIA DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

SAÚDE, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

•••••••••••••••10111111411•1 1.,

Horizonte/CE, 26 de agosto de 2021.

Jaime Ribeiro ro Nascimentot

Secretário de Planejamento e Administração

&an= re 5100. Certiro., CEP - 4 EJ4O. CNP.k is v6/0001 4he (SS 31)64000 1013334.6001

oPrefettura HoritOnte ee*tu$atorZOflLe • www.haril.0411e.ce.yov.bt



Phi

11114q11717 t
g aii co•
it.: gas§v•wgz,gw 214a.

.A
ZE2.aCt'24,h(OtT

tePi8g ti a."2glii248.614802.@ 5IRE
Ra. m 3 1.1ig on

,ostat!orii °IWO
1546

F'sl'h'm-a92!¡Pg4T

g itilVg41gr eLg° ol

Wingtuflod41

!°° "gagag2tPt
.g:rifigaihgb

forlinEheWii?
vg,74g-t-2a,ga3

Ii1iFP
gs'
le11411,

Rlil
I Oil

ga%,,mfR.wyfa

.m5an ig
Wgian?
qi:n4
410-a

444
traottui,q184110-,

Ft

.1
glhlloge
tEllgeo¡di

Wan!
s a tetlg

i4o'h 'a!F
laWikg

w atgaig
rOf

Ngf:Otliff1 ,
igi;f40

1i O.

11W1RMWIF
2R .4 SVRI/T
"=-04- R'940,18..g V

Vi9Va;tYPOtAS

0:42°.8,02fo'rialY'F

1 47,010L-1;
0 ig 

ii161190§Wie

li8A VTIA01 

illa;1041011gY'g.g pgialepi
i pa
ihgeftil:T411

18,Marrq!;e1

P10;04>
41a*ip- 7$.

hq

J i1
Rgg!

11*

Egai
iga.n Et

ttbUfl
ttawaio•gg

liaRlg'i't

VIWOM

st"tFillag-t

W!-W
glWg!ilf 

a»
et

5 2gg
glagaig

Fkigggolgit

pug'in! I; pliilti:!ilivaigitaZ,121tp2,0dni5-
ilagAtIERVIth2vio¡ w5Y9
5-Ep53'8°Igflg%2 

BWrilgigiid
Wi!IffaIi3K am.,gf
WiliPAriv

Igiur 

g.pg§gil
8 
%-'11o213gi

,,7i.
° _,N isoircEog rr,

a, g
gl',2 igig ihmtg' §. IF g.-g481

ligligi

IN4411111
DVal:NagYi

OlfrObriql:?, 1

2i fla-a Wf:WR

5%1W§pa 41;12&

8g 6i,
Sgg8.17. 12tIcinet

i0W4022;Wil
t311,150g42'igi"Wc

4tEtglyWASi tli

glO!! §Wrgi
iggEa.8-6 

h
-Ts6-,nt

1:11FitqMV,E

-v
tiliWg0hOlf$11 

4<461r.
,OtEqqn,.iegg.4
aA3B.344AIRe4rg

atz:
W'610141 Wit

goitt

pim§tW 

W 

a.pg oktajo
g 717d0-0a

gFpW?
;11i411

O.

laif NA
g g-

"11

tig401

g'!i41114
'311011-CI
Ard-041103
gog@g'g a

4-s. ?AT"go
SW 18g.W

,ARBeVa g
13.par=

..FIROf

27T-“'2A,P

dligin;
,Tf"RseE-f

-

POUF°

g51S4041
E8N 6-'

'4 Mal

/1110°-
Trip
0.141 
5aNR2
T>,416A!

Milia"§F
S:q*.
10 3aR

P''12 gg ZIi 

gAig4- - isOf
iloWp

glilf 11
ktliE

ug
p Vet

gr aLIAW

W4110
REpWgt

14W131a,

411[11111

4i4:84111

Rg g;.2

01E1;10'4

VT:Lai

L;111Mi*i

111.41544§r)=1

.1 1-hkh t
gagap,i.gg

3.O.

gl
o 

lg

WPV,"
h 

4

lot EITV

_ggg-40-011.

.INW-PtA

lgiatqgs'agi
g N-2
" _:› a


